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سقوط حسن یزدانی
با رتبه های نازلی که آزادکاران ایرانی در 
رنکینگ دارند، قرعه سختی در مسابقات 

جهانی منتظر آنهاست

 با اتمام سومین مرحله مســابقات رنکینگ اتحادیه 
جهانی کشتی، جایگاه کشــتی گیران در 10وزن آزاد 
و فرنگی اعلام شــد. طبق لیســت منتشرشده تنها 
رحمان عموزاد از ایــران در رده نخســت وزن خود 
قرار دارد. حسن یزدانی ستاره کشتی ایران با سقوط 
یک پلــه ای در رده چهارم قرار گرفتــه و دیوید تیلور 
آمریکایی حریف سرســخت یزدانــی در رده پنجم 
قرار دارد. ســومین مرحله مسابقات رنکینگ اتحادیه 
جهانی به میزبانی کشور قرقیزســتان برگزار شد که 
آزادکاران با تشــخیص پژمان درستکار سرمربی تیم 
ملی در این رقابت ها غایب بودند! تیم فرنگی برخلاف 
رشته آزاد با ستاره هایش در این مسابقات حاضر شد 
که نتیجه نسبتا قابل قبولی هم کســب کرد. برادران 
گرایی، امین میرزازاده و محمدهادی ساروی ازجمله 
کشتی گیرانی بودند که به بیشــکک رفتند و حاصل 
تلاش این 4کشتی گیر سرشــناس 3مدال طلا و یک 
نقره بود که مدال نقره توسط محمدرضا گرایی در وزن 
72کیلوگرم به دست آمد. بهترین جایگاه فرنگی کاران 
در رنکینــگ اتحادیه جهانــی هم متعلــق به امین 
میرزازاده در وزن 130کیلوگرم است. میرزازاده بعد از 
رضا کایالپ از ترکیه در رده دوم قرار دارد. محمدهادی 
ســاروی دارنده مدال برنز المپیک و طلای جهان در 
رده سوم رنکینگ وزن 97کیلوگرم قرار گرفته است. 
در کشتی آزاد با توجه به نتایج ضعیف در قهرمانی آسیا 
و غیبت در مســابقات رنکینگ شرایط بدتر است. جز 
رحمان عموزاد که به لطف قهرمانی در جهان و آســیا 
در صدر قرار دارد باقی کشتی گیران در رده های دوم به 
بعد رنکینگ وزن خود قرار دارند. تنها کشتی گیری که 
در رده دوم قرار دارد کامران قاسمپور است که قرار بود 
در آخرین مسابقه رنکینگ)مجارستان( کشتی بگیرد 
ولی با انصراف مبین عظیمی اعزام قاسمپور هم لغو شد. 
با توجه به غیبت کشتی گیران دارای رنکینگ ایران در 
مجارســتان نباید منتظر تغییر محسوسی در جایگاه 
کشــتی گیران برای مســابقات جهانی باشیم. قرعه 
کشتی گیران در مســابقات جهانی 2023 بستگی به 
رنکینگ کشتی گیران دارد و هرچه جایگاه در رنکینگ 
بهتر باشد طبیعی اســت که قرعه مناسب تری نصیب 

کشتی گیران می شود.

پایان کار آرش در فدراسیون جودو
حدود یک  ماه پیش صحبت از برکناری یک رئیس فدراســیون در 
رسانه ها مطرح شــد و از همان زمان گمانه زنی برای پیدا کردن نام 
این فدراسیون و رئیسش آغاز شــد. خیلی طول نکشید و مشخص 
شد که فرد مورد نظر آرش میراســماعیلی، رئیس فدراسیون جودو 
است. هرچند اخباری که در این مورد مطرح شده بود، تکذیب شد اما 
درنهایت دیروز میراسماعیلی به طور موقت از ریاست فدراسیون کنار 
رفت. او 22اسفندماه1401 از مجمع رأی اعتماد گرفته و موفق شده 

بود برای 4سال دوم ریاستش در این فدراسیون را تمدید کند اما حالا 
شاید خیلی زودتر از اینکه این دوره را به پایان ببرد، از این فدراسیون 
جدا شود. فعلا تا زمانی که تکلیف پرونده او مشخص شود، سرپرست 

فدراسیون جودو را اداره می کند.
مرتضی فلاح، مدیــرکل حقوقی و امــلاک وزارت ورزش و جوانان، 
درباره سرنوشت رئیس فدراسیونی که گفته شده با حکم دادستان 
تا زمــان رأی قطعی پرونده اش برکنار خواهد شــد، به فارس گفته: 

»در راستای اجرای ماده7 قانون  تشــدید مجازات مرتکبین ارتشاء، 
اختلاس و کلاهبرداری، رئیس فدراســیون قطعا باید تعلیق شود. 
این تعلیق تا زمان صدور رأی نهایی اســت. درواقع قانونگذار گفته 
این تعلیق باید تا زمان صدور حکم نهایی ادامه داشــته باشد. زمانی 
که دادستان به ما ابلاغ می کند، باید بلافاصله طبق قانون و در فرصت 
زمانی مشخص انجام شــود. البته روش های آن متفاوت است. باید 
ببینیم دوســتان از نظر حقوقی می خواهند چه روشی را جایگزین 
کنند و این کار انجام شود.« آرش میراسماعیلی بیشتر زمان ریاستش 
در زمان تعلیق فدراسیون جودو بود و قرار است شهریورماه تعلیق این 
فدراسیون برداشته شود که به نظر دیگر میراسماعیلی در فدراسیون 

حضور نخواهد داشت. میراسماعیلی این اواخر با برگزاری نشست ها 
و جلسات متعدد سعی کرد فضا را آرام کند ولی این اتفاق رخ نداد تا 

حکم سرپرست جدید توسط وزیر ورزش صادر شد.
با حکم وزیر ورزش، نصرالله پریچهره به عنوان سرپرست فدراسیون 
جودو منصوب شد. مراسم معارفه سرپرست جدید فدراسیون امروز 
برگزار خواهد شد. مدیرکلی ورزش و جوانان استان تهران ازجمله 
سوابق پریچهره در ورزش کشــور است. باید منتظر ماند و دید رأی 
نهایی چه خواهد بود و آیا میراســماعیلی به فدراسیون بازمی گردد 
یا پریچهره فدراســیون را برای برگزاری مجمــع انتخاباتی آماده 

خواهد کرد.

25- 16، 25- 22 و 25-19؛ این نتیجه ست های 
بازی  دیروز تیم ملی والیبــال ایران در مقابل ژاپن 
اســت؛ نتیجه ای که قابل پیش بینــی بود و جایی 
برای دفــاع از عملکرد تیم ملی باقــی نمی گذارد. 
قبل از اینکه تیم ملی، ایران را ترک کند و به ژاپن 
و شهر ناگویا برســد، قبل از اینکه ظهر دیروز وارد 
سالن گایشی هال شود و بازی را شروع کند، می شد 
حدس زد که ایران برنده از زمین بیرون نمی آید اما 

نه در بازی 3سته و با این نتیجه.
 به چند دلیل شکســت ایران در بــازی اول لیگ 
ملت ها قابل پیش بینی بــود. در چند دوره ای که 
تیم ملی در این لیگ حاضر بوده، بازی های اول را 
ضعیف آغاز کرده است. همیشه صحبت از این بوده 
که تیم ملی به خاطر نداشتن بازی های تدارکاتی، 
خیلی آماده راهی مســابقات نمی شــود. هر چند 
این بار ایران در ترکیه 2بازی با تیم ملی این کشور 

انجام داد و در ژاپن قبل از شروع مسابقات با فرانسه 
روبه رو شــد، اما باز هم تیم خیلی آماده و سرحال 
نبود. تیم ملی مثل هر ســال تغییراتی هم داشت؛ 
نفرات جدید به تیم اضافه شده اند و چند نفری هم 
کنار تیم نیستند. طبیعی است که تا بازیکنان جدید 
با فضای مسابقات آشنا شوند، به زمان نیاز دارند و 
این موضوع هم یکی از دلایــل ضعف تیم در بازی 
اول بود. اما مهم تر از همه، ضعف روانی تیم در این 
بازی بود. ژاپن در چند سال اخیر قدرت گرفته و از 
نظر کارشناســان بهترین تیم چند دهه اخیر را در 
اختیار دارد. با توجه به این قدرت و چند شکستی 
که ایران در مسابقات گذشته مقابل این تیم داشت، 
به نظر می رســید که بازیکنان و حتــی مربیان با 
ذهنیت از پیش باخته مقابل این تیم قرار گرفتند. 
صحبت های اعضای تیم ایران قبل از راهی شدن به 

ژاپن، چیزی غیر از این را نشان نمی داد.

تیم ایران دیروز بازی را خوب شروع نکرد. ژاپن با 
پشتوانه تماشاگرانش و با استفاده از روحیه ضعیف 
بازیکنان حریف از همان امتیــاز اول بازی را در 
دست گرفت. چند امتیازی هم که در ابتدای ست 
اول نصیب ایران شد، به خاطر سرویس هایی بود 
که ژاپنی ها به بیرون زدند. اختلاف در این ســت 
حتی به 11امتیاز هم رســید. در ست دوم ایران 
بازی اصلی اش را انجام داد اما فقط تا امتیاز15. با 
یک امتیازی که ژاپن جلو افتاد، دوباره آشفتگی 
سراغ تیم آمد و بازیکنان اشــتباهاتی کردند که 
محمد موســوی کاپیتان تیم، آنها را اشتباهات 
بچگانه می داند. در ست ســوم هم همین اتفاق 
تکرار شــد. در مقابل اشــتباهات ایران، هر چند 
به نظر می رســید ژاپنی ها هم از فرم اصلی شان 
فاصله دارند، اما بی نقص بازی کردند؛ به خصوص 
در توپ گیری. با توپ  گیری خــوب بود که ژاپن 

47امتیاز از حمله گرفت ولی سهم ایران از حمله 
فقط 29امتیاز بود.

   ولی زاده بهتر از همه
غایب بــزرگ تیم ایــران در لیگ امســال میلاد 
عبادی پور است که به خاطر پدر شدن، ترجیح داده 
فعلا کنار تیم نباشــد. در نبود او تیم بهروز عطایی 
فعلا روز اول را به خوبی ســپری نکرد. امیرحسین 
اسفندیار که ست اول در ترکیب بود، در ست دوم 
نیمکت نشین شــد. دیگر هم پستی های میلاد هم 
درخشــش چندانی نداشــتند. عطایــی دیروز به 
3بازیکن تازه وارد هم فرصت بازی داد؛ پوریا خانزاده، 
علی حاجی  پور و محمد ولی زاده. در بین این نفرات 
بازی ولی زاده چشم نوازتر بود. حضور او در زمین و 
بازی نسبتا قابل قبولش این امید را به والیبال داد که 
می تواند بازیکنی در حد موســوی را در دفاع وسط 

داشته باشد. هم پرش های ولی زاده خوب بود و هم 
اعتماد به نفســش . در بازی دیــروز امتیازآورترین 
بازیکن ایران هم امین اسماعیل نژاد بود. او 11امتیاز 

گرفت البته مقابل 20امتیاز یوکی ایشیکاوا.

   بازی بعدی
عطایی قبول کرده که تیمش در بازی اول ضعیف 
بوده و بازیکنانش نتوانســتند بــازی را مدیریت 
کنند. اما او این وعده را داده اســت که تیمش در 
بازی های بعدی این شکســت را جبران می کند: 
»قطعا نمایشــی که از بچه های ایران در بازی های 
بعدی خواهیم دیــد، متفاوت از این بازی اســت. 
سعی می کنیم این بازی را فراموش کنیم، حداقل 
11بازی دیگر پیش رو داریم و برای آنها برنامه ریزی 
می کنیم.« بازی بعدی ایران ظهر پنجشنبه مقابل 

لهستان برگزار می شود.

کام والیبال تلخ شد
بازی اول تیم ملی ایران در لیگ ملت های 2023 با شکست مقابل ژاپن همراه شد؛ شکست سنگین 3 بر صفر 


